АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     28.06.2023                                                                                         №    760
О закрытии несанкционированной свалки
твердых бытовых отходов, расположенной
в 1 км южнее деревни Лихая Пожня
Вязниковского района

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального  образования

Вязниковский  район Владимирской области, решением Вязниковского
городского суда  от  02.04.2015  по делу  № 2-324/2015 администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Закрыть несанкционированную свалку твердых бытовых отходов,
расположенную в 1 км южнее деревни Лихая Пожня Вязниковского района, на
земельном участке с кадастровым номером: 33:08:100201:0067 (далее —
несанкционированная свалка).

2. Запретить ввоз и складирование твердых бытовых отходов на
несанкционированной свалке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

 Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е